

ردیف	سوالات	بارم
۱	۱-۱- مفاهیم زیر را تعریف کنید : عقد - عقد بیمه - بیمه گر - بیمه گذار - حق بیمه ۱-۲- انواع عقد را نام برده و شرح دهید. ۱-۳- موارد اساسی صحت معامله را بنویسید. ۱-۴- موضوع بیمه چه مواردی می تواند باشد ؟ ۱-۵- طبق ماده ۳ قانون بیمه ، موارد مندرج در بیمه نامه را بگویید.	دانشگاه علمی کاربردی امور مالیاتی قم رشته مدیریت بیمه - بیمه اشخاص دانشجو : محمد یونس امیدی
۲	۱-۲- ویژگیهای عقد بیمه را نوشته و هر کدام را شرح دهید. ۲-۲- چهار مورد از تعهدات بیمه گر و چهار مورد از تعهدات بیمه گذار را بگویید. ۲-۳- فسخ و بطلان را تعریف کرده و چهار مورد از موارد هر کدام را بگویید.	
۳	۱-۳- هدف از تشکیل بیمه مرکزی ایران را بنویسید. ۲-۳- ارکان بیمه مرکزی ایران را نام ببرید. ۳-۳- اعضای مجمع عمومی بیمه مرکزی و شورای عالی بیمه و هیئت عامل را نام ببرید. ۳-۴- چهار مورد از وظایف « بیمه مرکزی ایران » و « شورای عالی بیمه » و « مجمع عمومی » و « رییس کل بیمه مرکزی » را بنویسید. ۳-۵- در مورد مقدار سهام و نحوه واگذاری سهام موسسات بیمه ایرانی شرحی ارائه دهید.	
۴	۱-۴- مراحل صدور و ابطال پروانه موسسات بیمه را توضیح دهید. ۲-۴- در مورد ورشکستگی شرکتهای بیمه ایرانی توضیحی ارائه دهید. ۳-۴- انتقال عملیات و ادغام شرکتهای بیمه ایرانی به چه صورتی است؟	
۵	مفاهیم زیر را شرح دهید : الف) لایحه ملی شدن موسسات بیمه و موسسات اعتباری ب) خصوصی سازی در صنعت بیمه	
۶	۱-۶- انواع خسارت و انواع حوادث بیمه شخص ثالث را بگویید. ۲-۶- تعهدات بدنی و مالی بیمه شخص ثالث را بگویید. ۳-۶- استثنائات قانون بیمه شخص ثالث را نام ببرید. ۴-۶- موارد پوشش صندوق تأمین خسارتهای بدنی و منابع مالی این صندوق را بنویسید. ۵-۶- در مورد قسمتهای زیر شرحی ارائه دهید : الف) معافیتهای صندوق تأمین خسارتهای بدنی ب) محدودیت های دارندگان وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه شخص ثالث ج) جریمه های شرکتهای بیمه	
۷	۱-۷- استثنائات بیمه های آتش سوزی ، مسئولیت ، بدنه خودرو و عمر را در چند مورد ذکر کنید. ۲-۷- اصل جاننشینی و اصل جبران غرامت را شرح دهید. ۳-۷- چند مورد از مهمترین آیین نامه های مصوب شرکت بیمه مرکزی را نام ببرید. ۴-۷- شرایط عمومی و شرایط خصوصی و الحاقیه در بیمه نامه را شرح دهید. ۵-۷- چند مورد از موارد مندرج در بیمه نامه های زندگی و غیر زندگی که شرکت بیمه موظف است آن را درج نماید ذکر کنید.	
۸	فرض کنید می خواهید یک نفر کارمند برای شرکت بیمه خود از طریق آگهی و آزمون استخدام کنید. اولاً استخدام این فرد را چگونه در روزنامه آگهی می کنید؟ ثانیاً اگر قرار باشد در آزمون شرکت کند و یک بیمه نامه آتش سوزی و یک بیمه نامه عمر تنظیم نماید، شما بجای ایشان این آزمون را پاسخگو باشید.	
۹	شخصی موتور سوار بدون بیمه نامه در ماه ذی القعدة در یک تصادف با یک کامیون از پشت و یک عابر پیاده باردار دارای جنین شش ماهه برخورد نموده و عابر و راننده موتور هر دو کشته می شوند. وسایل نقلیه موجود در صحنه هر دو صدمه می بینند و نیازمند تعمیر می شوند. ۱-۹- دیه جانی و مالی نفرات و وسایل نقلیه از چه محلهایی تأمین می شود؟ ۲-۹- اگر راننده موتور در این تصادف مرتکب تخلفات حادثه ساز شده باشد ریکواری به چه صورت خواهد بود؟	